
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/384/2013 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 16 grudnia 2013 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2013 rok zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów  -   116 006 996,78 zł 

wydatków   -   119 506 876,78 zł. 
 

Deficyt budżetu w kwocie 3 499 880,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

 

                 Katarzyna  Dudź 

 

 

 

  



 
Załącznik do uchwały nr XLII/384/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 grudnia 2013 roku 

 

 
 

Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2013 rok 
 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

Plan na 
2013 rok 

Zwięk. „+” 
 Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

758   Różne rozliczenia 24 091 231,00 /+/ 51 622,00 24 142 853,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
22 531 581,00 /+/ 51 622,00 22 583 203,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 531 581,00 /+/ 51 622,00 22 583 203,00 

Dochody ogółem 115 955 374,78 /+/ 51 622,00 116 006 996,78 
801   Oświata i wychowanie 31 375 266,00 /+/ 51 622,00 31 426 888,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 020 803,00 /+/ 51 622,00 13 072 425,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 186 255,00 /+/ 40 000,00 8 226 255,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 416 500,00 /+/ 11 622,00 1 428 122,00 

Wydatki ogółem 119 455 254,78 /+/ 51 622,00 119 506 876,78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


